ROZDZIAŁ 2
WYPOSAŻENIE DODATKOWE
POWIETRZNYCH REWERSYJNYCH
POMP CIEPŁA
ECOUNIT 2-WP [300-500 l]
zasobniki c.w.u. z podwójną wężownicą spiralną
o zwiększonej powierzchni
2

Anoda (anody) J; J1 mm / cal 1410 / 1¼" 1340 / 1¼" 1435 /1¼" 1570 / 1¼" 1570;1650 / 1¼" 1625;1705 / 1¼"
Termometr K mm / cal 1204 / 1/2" 1453 / 1/2" 1630 / 1/2" 1700 / 1/2" 1975 /1/2" 1835 / 1/2"
Otwór rewizyjny H mm  320 450 450 460 537 635
Wysokość W mm 1420 1720 2010 2060 2310 2310
Średnica S mm 660 750 950 1050 1050 1050
ECOUNIT 300 SE ECOUNIT 500/750 SE
ECOUNIT 1000 SE ECOUNIT 1500/2000 SE
ECOUNIT SE
Bezwężownicowe zasobniki c.w.u. z podłączeniem bocznym
39
Wypoażenie dodatkowe
Katalog techniczno-handlowy 2021/5
2
FB-PC
NR KAT. PRODUKT OPIS CENA [NETTO PLN]
FB-PC0100  FB-PC100 Zbiornik buforowy grzewczy bez wężownicy o pojemności 100 litrów 1 729,00
FB-PC0200  FB-PC200 Zbiornik buforowy grzewczy bez wężownicy o pojemności 200 litrów 2 769,00
FB-PC0500  FB-PC500 Zbiornik buforowy grzewczy bez wężownicy o pojemności 500 litrów 4 729,00
FB-PC0800  FB-PC800 Zbiornik buforowy grzewczy bez wężownicy o pojemności 800 litrów 6 579,00
FB-PC1000  FB-PC1000 Zbiornik buforowy grzewczy bez wężownicy o pojemności 1000 litrów 6 819,00
BEZWĘŻOWNICOWE ZBIORNIKI BUFOROWE
•	 Uniwersalne bezwężownicowe zbiorniki buforowe do zastosowana w instalacjach grzewczych c.o.
•	 Współpraca z kotłami grzewczymi oraz pompami ciepła
•	 Dostępnych 5 modeli o pojemności: od 100 do 1000 litrów